
Na temelju članka 47. stavka 2 točke 2. i članka 55. stavka 4. Zakona o zaštiti pučanstva od 
zaraznih bolesti („Narodne novine“, br. 79/76, 113/08, 43/09, 130/17 i 114/18),  točke II. 
Odluke o izmjenama Odluke o osnivanju karantene Ministarstva zdravstva KLASA: 011-
02/20-01/98, URBROJ: 534-02-01/2/1-20-2, od 10. ožujka 2020. godine, a sukladno  točki 1.  
„Postupka kod pojave bolesti u gosta u turističkom smještajnom objektu u vrijeme pandemije 
COVID-19“, donesenog 19. lipnja 2020. godine od strane Hrvatskog zavoda za javno 
zdravstvo, Stožer civilne zaštite Splitsko-dalmatinske županije, dana 13. srpnja 2020., donosi   
 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o osnivanju karantene 

 
Članak 1. 

 
U Odluci o osnivanju karantene KLASA: 500-01/20-01/12, URBROJ: 2181/1-03/34-20-97, 
od 1. srpnja 2020.  („Službeni glasnik Splitsko-dalmatinske županije“, broj 66/20) ,   članak 2. 
mijenja se i sada glasi: 
„Karantena „ iz članka 1. ove Odluke“ osniva se na lokaciji Hotel „Sv Mihovil“, Trilj, Bana 
Jelačića 8.“ 
 

Članak 2. 
Članak 3. mijenja se i sada glasi:  
 
„Trajanje karantene za osobe navedene „ u članku 1. ove Odluke“ utvrđuje se u razdoblju od 
13. srpnja 2020. do 13. rujna 2020. godine.“ 
 
 

 Članak 3. 
 

Sve ostale odredbe Odluke „iz članka 1. ove Odluke“ ostaju neizmijenjene. 
 

Članak 4. 
 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Splitsko-
dalmatinske županije“.  
 
KLASA: 500-01/20-01/12 
URBROJ: 2181/1-03/34-20-98 
Split, 13. srpnja 2020. 
 
 
            NAČELNIK 
        STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
 
                         Luka Brčić, prof., v.r.
  
 
 


